АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________№_______
                 п. Усть-Омчуг

Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования   Тенькинского городского округа Магаданской области на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 28.08.2017г. № 304-па «О муниципальных программах, предлагаемых к разработке в 2017 году», администрация Тенькинского городского округа
п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить прилагаемую муниципальную  программу «Развитие системы дошкольного образования Тенькинского городского округа Магаданской области на 2018-2020 годы» (далее – Программа).
2. Лицам, ответственным за выполнение мероприятий Программы, обеспечить их выполнение в установленные сроки.
3. Комитету по финансам администрации Тенькинского городского округа Магаданской области ежегодно при формировании бюджета муниципального образования Тенькинский городской округ Магаданской области на очередной финансовый год предусматривать средства на реализацию Программы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенькинского городского округа по вопросам социальной политики.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Тенька» и вступает в силу в силу с 01 января 2018 года.

Глава Тенькинского городского округа			            И.С.Бережной